

Aanbesteding: Inburgering 2022, Gemeenten Gouda, Krimpenerwaard,
Bodegraven Reeuwijk, Waddinxveen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: -

Toelichting:

Enkele nagekomen vragen worden in deze Nota beantwoord. Deze zijn van zodanige aard dat aanbestedende dienst meent deze toch nog te moeten beantwoorden. Als gevolg hiervan is de planning aangepast, zie hiervoor TenderNed

Ref.nr. 62
Onderwerp: Prijsmethodiek

Vraag:

In het antwoord op de vraag met referentienummer 53 geeft u aan dat voor de prijs voor het Turbotaaltraject en PVT een bandbreedte heeft: namelijk van door u gehanteerde prijs tot niet lager dan 70% van de prijs. Hiermee komen alle inschrijvers op een bandbreedte van 1.200 – 840 euro voor het turbotaaltraject en 216 – 151 euro voor PVT.

U geeft in bijlage C1 aan dat alle inschrijvingen die een totaalprijs indienen van lager dan 1.411.900 euro, niet hoger dan 3000 punten krijgen. Klopt onze aanname dat, ondanks deze aangepaste bandbreedte, als de aanbieder lagere prijzen biedt (en daarmee een lagere totaalprijs heeft dan 1.411.900 euro), de inschrijver niet meer dan 3000 punten krijgt? En dat de inschrijver met deze bandbreedte enkel meerdere opties heeft om haar aanbod binnen de minimale totaalprijs in te richten?

Antwoord:

Inschrijver dient inschrijfprijzen te hanteren die binnen de bandbreedte zijn zoals omschreven in de aanbestedingsleidraad paragraaf 4.5.1 en in vraag 53 van de Nota van Inlichtingen.

Aanbestedende dienst vindt kwaliteit belangrijk om meer ruimte voor kwalitatief goede dienstverlening te krijgen is de prijs methodiek zodanig uitgewerkt dat een inschrijving tegen prijzen aan de onderkant van de bandbreedte (tussen de 70 en 80%) niet extra gestimuleerd wordt. Het maximaal aantal te behalen punten wordt inderdaad dan ook al bereikt op 1.411.900 euro.

Beantwoord op: 30-06-2021
Label: Proces

Ref.nr. 63
Onderwerp: UEA 1

Vraag:

U stelt dat de onderaannemer zijn eigen UEA dient in te vullen.
Ik doe echter een beroep op de onderaannemer vanwege capaciteit en specifieke werkzaamheden, en niet op de draagkracht van de onderaannemer.
Ik heb altijd begrepen dat zo'n onderaannemer zelf geen UEA hoeft in te vullen.
De hoofdaannemer vult bij deel IID dan alleen de naam van de betreffende onderaannemer in.

Antwoord:

Elke Onderaannemer dient een UEA in te vullen, ongeacht of dit is vanwege draagkracht of vanwege capaciteit.

Tevens dient de Opdrachtnemer op zijn UEA de namen van de Opdrachtnemers in te vullen.

Beantwoord op: 30-06-2021

Label: Proces

Ref.nr.
64

Onderwerp:
UEA 2

Vraag:

Moet "Deel V Beperking van het aantal gekwalificeerde gegadigden" ingevuld worden?

Antwoord:

Nee deel V hoeft niet ingevuld te worden.

Beantwoord op: 30-06-2021

Label: Proces